
UCHWAŁA NR 37/1245/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 września 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wykazu zadań planowanych do realizacji 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Działanie 125, 
Schemat II „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury  związanej z rozwojem 
i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie rolniczymi zasobami 
wodnymi” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.1) w związku z art. 11 ust. 1 pkt 4 oraz 
art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r., poz. 469), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 75/1297a/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 13 października 2009 r. w sprawie przyjęcia Wykazu zadań planowanych do realizacji 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Działanie 125, 
Schemat II „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem 
i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie rolniczymi zasobami 
wodnymi”, zmienionej uchwałą Nr 37/550/10 z dnia 11 maja 2010 r., uchwałą Nr 34/552/11  
z dnia 19 maja 2011 r., uchwałą Nr 3/41/12 z dnia 18 stycznia 2012 r., uchwałą  
Nr 37/1138/12 z dnia 12 września 2012 r., uchwałą Nr 9/279/14 z dnia 7 marca 2014 r. oraz 
uchwałą Nr 46/1571/14 z dnia 5 listopada 2014 r., załącznik nr 1, nr 2 i nr 3 otrzymują 
brzmienie jak w załączniku nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Dariuszowi Kurzawie, 

Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                              
1 Zmiana tekstu wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz w Dz. U. z 2014 r., poz. 379 
i poz. 1072. 


